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O BHECCHMH M3MEHCHHH B pEIICHHE Y AIMXaHOBCKOIO PaifOHHOTO Macimuxara ot 29 aexkabps
2022 roga Ne 4-26 ¢ "O6 yrBepxaeHIH 610mKeTa AMaHTEILAMHCKOTO CEILCKOT0 OKpYyTa
YammxanoBckoro paitoHa Ha 2023-2025 roger"

Pemenne Yanuxanosckoro pailonHoro macinuxarta Ceepo-KazaxcraHnckoil obnactu ot 15
HOs10pst 2023 roga Ne 4-10 ¢
VYanuxanoBckuii paionHbii maciauxat PEIIAJL:

1. Baectu B pemnienue YaiauxaHOBCKOTO paiioHHoro maciuxata "OO yTBepkIeHUU
O10/’KeTa AMaHTEIbIMHCKOTO CEJIbCKOr0 OKpyra YaluXaHOBCKOro paiiona Ha 2023-2025
ronbl" ot 29 nexabps 2022 roga Ne 4-26 ¢ cienyronyue U3MEHEHUS:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. YTBepauTh Or0MKeT AMaHIeIbJUHCKOTO CEITbCKOTO OKpyra Y aluxaHOBCKOTO pailoHa
Ha 2023-2025 roapl COTrJaCHO MNPUIOXKEHHAM 1, 2 m 3 K HaAcCTOAIIEMY pPEUICHUIO
COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 roj B cleayromux oobemax:

1) noxoael — 54 406,6 ThICSY TEHTE:

HaJIOroBbI€ NOCTyIUIeHUs: — 1 167,4 ThicsY TeHre;

HEHaJIOroBbI€ nocTyruieHus — 140,3 ThICSY TEHTE;

MOCTYTUICHUS OT MPOJIa’KW OCHOBHOTO KanuTaja — O ThICSY TEHTE;

noctyrieHus: TpanceptoB — 53 098,9 Tricsu TeHTE;

2) 3arpatsl — 54 462,4 ThICSY TEHrE;

3) uncToe O KETHOE KpeauToBaHue — 0 ThICAY TEHTE:

OroKeTHBIE KpeAUThl — 0 THICSY TEHTE;

MOTaIIeHUE OOKETHBIX KPEAUTOB — () THICSY TEHTE;

4) canp0 1O onepanusiaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU — () THICSY TEHTE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npoduuur) 6ropKeTa — -55,8 ThICSY TEHTE;

6) ¢uHancupoBaHue jachunuTa (MCIOIb30BaHME IpoduIHTa) Or0KeTa — 55,8 THICSY

TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;

UCIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOKETHBIX CPEACTB — 55,8 ThICSY TeHre.";

UCKIIFOYUTh MYHKT 7-2;

NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosiee pemenue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 suBaps 2023 roxa.



HpeﬂceﬂaTﬁHb YanuxanoBckoro paﬁOHHOFO Mmacianxarta

M.A6xymoB

IIpunoxenue K perieHuIo

VanuxaHOBCKOrO pallOHHOI'O MacauxaTa
ot 15 Hos0pst 2023 roma Ne 4-10 ¢

[Ipunoxenue 1 x pemieHno

YanuxaHoBCKOTO pallOHHOT'O MaciikxaTa
ot 29 nexabps 2022 roga Ne 4-26 ¢

Biomker AMaHTeIbAMHCKOI'O CENBCKOT0 OKpyra Y aImxaHOBCKOro paiiona Ha 2023 rox

Kareropus
Kinacc
TTonxmacc
1
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5

HanmenoBanne

2

1) doxombt

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

TTomoxonHsbIi HAJIOT

NuauBuayanbHbINA
MMOJOXOIHEIH HAIOT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamnoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbpHbIH HAJIOT

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTpa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

BryTpennue Hanoru
Ha TOBapHl, pabOTHI U
yCIyTH
IMoctynnenuss 3a
HCTIOJIb30BaHHE
TIPUPOTHBIX U APYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYIUICHUSI

Jloxombl oT
roCcyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTHU

Joxonel OoT apeH[bl

HMYIIECTBA,
Haxozsuerocs B
roCyJapCTBEHHOMN

COOCTBEHHOCTH

CyMMa, TBICAY TCHI'C

3
54406,6

1167,4
29,8

29,8

400,6

16,2

2,7

290,1

91,6

737

737

140,3

135,9

135,9
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02

OyHKIMOHANbHAS TPyIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX IPOTpaMM

IIporpamma

01

124

001

022

053

IIpoune

p 4.4
HEHaJOTOBLIC
MOCTYTUICHUS

[pyrue HeHanorossle
nocrymieHnus B 44
MECTHBIH 010/ KET

IlocTtynnenuss ot
mpoaaxxu ocHoBHOTO 0
KarmuTana

IMocTtynnenus

53098,9
TpaHchepToB

Tpaucheptsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

53098,9

Tpancheptsr U3
paiionHoro (ropojaa
001aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

53098,9

HaumenoBanue CyMMa, TBICAY TCHI'C

2 3
2) 3arpatsl 544624

I'ocynapcreenHsle
yCIyra o0Imiero
Xapakxrepa

35085

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HayeHus, cena, 35085
MOCETKa, CEbCKOTO

OKpyra

Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeITENbHOCTH aKuMa
ropojga paionHoro 25113,6
3HAYEHUS,
MOCETIKa, CEeTbCKOTO

OKpyra

ceina,

Kanurannasie
pacxonsl
TOCyIapCTBEHHOTO
oprasa

9956,4

YnpaBieHue
KOMMYHaJIbHBIM
HMMYIIECTBOM ropoja

palilOHHOTO 3HAYEHHUS, 15



07
124
008
011
08
124
006
12
124
013
15
124

048

cela, IIOCCJIKA,
CCJILCKOI'O OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1ICTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

OcsermieHne yiuil B
HACEJICHHBIX IyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
03eJIeHEeHHE
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

KynsTypa, cmopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

[Toanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM ypOBHE

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBLHBIX
JOpOr B ropomaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IIOCENIKax,
CENTbCKHUX OKpyrax

TpauchepTst

Amnnapar akuma
ropoia panoHHOIO
3Ha4YCHHS, Cela,

MOCEJIKA, CEeIBCKOTrO
OKpyra

BosBpart
HEHUCIIONIb30BaHHBIX (
HEJIOUCIIOIb30BaAHHBI

17904.9

17904,9

350

17554,9

1121

1121

1121

350

350

350

1,5

1,5



Kareropus
Kmacc
Ilonknacc
5
01
1
7
01
2

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AnMuHHECTpPATOP OI0IKETHBIX MPOTPaMM

IIporpamma

X) IeJIEBBIX
TpaHchepToB
3) Yuctoe

OIOJXKETHOE
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

HanmenoBanne

IToramenue
OO IKETHBIX
KpEIUTOB

IToramenue
OO KETHBIX
KpEeIHUTOB

Iloramenue
OO IKETHBIX

KpEAUTOB, BbIAAHHBIX
H3 roCcy1apCTBEHHOI'O

OropKeTa

4) Canpgo 1o
omepamusiM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

[TpuobpereHue
(MHaHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot
Npoaaxu
(brHaHCOBBIX

AKTHUBOB rocyapcrBa

5) Hedumnur

(

npodunut) Oro0mKeTa

6) ®uHaHCHUpOBaHME

nedpunuTa
UCITOJIb30BaHUE
npodumnura)
GrokeTa
IToctynnenue
3aiiMOB

BuytpenHue
roCy1apCTBEHHBIE
3alMBI

Horosopsl 3aiima

HanmenoBanne

(

CymMa, TBICSY TEHTE

-55,8

55,8

CyMMa, TBICAY TCHI'C



16 IToramenue 3aiimoB 0

Kareropus
Knacc HaumenoBanue CyMmMa, TBICSY TCHIe
TTonkmacc
Ucnonp3zyemeble
8 OCTaTKH OFOJDKETHBIX 55,8
CpeJCTB
OcTaTku OIOKETHBIX
01 55,8
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKHU
1 A 55.8
OFOKETHBIX CPEJICTB
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